sequenti causa eadem Personis Semper perceptis. Vera
 infirmitate pro Maria Mianensis. Subscriptum Legatione antea
 de Extra Regnam Soruto Miran ad Maximiana ad Livi
 etorem vel alij quibusvis citationibus et Legationibus impedire
 nec differendo. Et Quiescentem protrahe ultra praedicti Officii
 ipsa Castrea Capitaneat Diocesis Permas citationem ibi
 non recipiendo Nullasq; Motiones Appellationes ac curia prece
 tionis faciende ac omnia pro eis suscipiendis vel triplic
 cari executione suspensione facta q; unis proptione Veressis
 bello conventiones ac alijs quibusvis iuris iudicij et defensis
 nec subterfugendo nec modo a loquendi evadendo. Haec sua
 praesenti personali Requisitione ac praesentia omnia Med. an. g.

Miszowski Bylinie Scriptum
Roborat

Imparens personaliter coram Officio et Alti Ordinibus Casprij Caspian
 Premissis Generosus Casparus Miszowski Janus natus est coram
 exis et tunc Nobis duntaxat dundong alijs quibusvis proprijs et
 competens recedendo. Revertens Casprij Caspian Temporalis unidone
 quod ad actum presentem attinet se cum iudicibus ac benedictis galb
 banibus totolter et plenarie incorporantare subactis palam libere pu
 blicis aspectibus recognovit. Quia ipse se ac suos successores
 super bonis illis generaliter omnibus ac summis quibusvis pecuniar
 habitis et habendis sibi et obligaverunt. Scriptum certum Ma
 nuale per se Requisitionem in eum et manus Laci Joannis Syph
 na ratione certarum venem et condonem in eod. scripto contenta
 de actu edara eiusdem hie Ricus hie die hodie in aera contenta
 coram fact. datum manu sui Requisitionem subscripsit in omnibus et
 singulis eisdem scripti condonem punctis clausulis articulis locis
 legamentisq; accessibus in Universam omnibus firmiter tenere comple
 exequi acnuis libenter observare omnia et singula scripti eius
 contenta tam in parte quam intoto toto quocumq; opus fuerit. Ita q;
 facere scriptum scriptum ad Interporem presentem et in scripto
 presentem ad scriptum presentem intoto referendo. Et sub.

1120

Perrestibus simpliciter abs corporali iuramento faciendis et exequa
 per eundem Rescriptum Genensium Casparum Muscovici sui curi
 per memorato Ludo Joanne Sylva vel quovis Suptoribus
 ob non completionem omnium et singulorum Supti facti manuelle
 tam in toto quam in parte contentorum totos quosdam oper fieri ad
 solvendis succubita Proquebus quidem Dominus Dn'g' modo facti
 ad solvendis succubita ac reliqua principalia ex consensu Supti facti
 non completa complenda ex parte Supti memoratus recognoscens
 Genensium Casparus Muscovici sui curi non ad instantiam
 memorati Genensi Joanne Sylva vel cui Suptoribus de of.
 suum factum factum Bicen' Captive Rescripto Suprallo quo
 ad respondend' spectat mediante Supter in p'no factum ter.
 mino tanquam peremptorio stare in pace respondere et Janne
 Tom' facta hunc incipit' Supti satisficere ac omne iur.
 catum facti debet et tenebitur deq' ac hunc Suptores ad ea.
 dem omnia visendo et obliq' presentibus Eundem Terme.
 num p'no peremptorium et alios omnes exinde consequen.
 tes facti eundem termino Supter peremptorium hunc in p.
 mense pro nacio' Minorennitate Suptorum Legatione in
 tra vel extra Regnum Servie Militari ad Muracosa ad
 Suptorem vel alij quibusvis dilationibus et legalibus in re.
 ducant non deferendo ad Suptorem circa ultra promi.
 mos Offiz' facti factum Bicen' Bicen' Bicen' dilacione
 sibi non recipiendo Nullasq' Motiones Appellationes ac
 eorum prosecutiones faciendo ac promissa omnia p'no
 simpliciter vel implicite evasionibus Suspensionibus
 factis iuris p'no Terrestri bello Conventio.
 nec ac alij quibusvis iuris remedijs et defensionibus
 non subterfugendo nec alio quovis modo evadendo
 Hac sua present' personali Recognitione ad p'no.
 missa omnia Mediane